sequntur verba: Cristi nomine invocato pro tribunali sedentes et

solum deum pre oculis habentes per hanc nostram sentenciam diffi-

nitivam quam ferimus in hiis scriptis pronunciamus, decernimus et

declaramus, destitucioncs spoliaciones vexaciones molestaciones per-

turbaciones et impedimenta per Mathiain Martin opidanum opidi

Louft'enberg Basiliensis dj'ocesis reum reverendo patri et domino

domino . . abbati ac religiosis fratribus conventui monasterii sancti

Blasii in Nigra silva ordinis sancti Benedicti Constanciensis dyocesis

occasione censuum annuorum novem modiorum avene de quibus in

actis cause prestitas et prestita ac factas et facta fuisse et esse

iniustas indebitas et temerarias ac defacto presumptas et presumpta

sibique minime licuisse neque licere, quinymmo ei de et super

dcstitucione spoliacione molestacione vexacione et impedimeuto huius-

modi perpetuum silencium imponendum necnon eundem reum ad

restituendum et reintegrandum dominos actores pristine possessioni

ac ipsis censibus huiusmodi questionis exnunc in antea libere uti et

frui permittendum atque in expensis huius litis occasione legitime

factis condempnandum condempnatumque cogendum et compellendum

fore et esse ac imponimus, condempnamus cogimus et impellimus

per presentes, expensarum taxacione nobis imposterum reservata.

Ita pronunciavi ego Jacobus Pfow de Rypeber decanus et iudex pre-

fatus. In quorum premissorum testimonium evidens et fidem nos

Jacobus Pfow decanus et iudex antedictus presentes litteras exinde

fieri et per notarium infrascriptum subscribi necnon sigilli nostri,

quo ad causas utimur, iussimus et fecimus appensione communiri.

Lecta, lata et in scriptis promulgata fuit et est dicta nostra diffini-

tiva sentencia per nos decanum et iudicem prefatum Basilee in curia
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nostre solite residende nobis inibi hora vesperorum sive causarum
consueta ad iura reddendum et causas audiendum in loco nostro

solito et consueto pro tribunali sedentibus sub anno a nativitate

domini millessimo quadringentesimo sexagesimo octavo indic(c)ione

prima die vero ultima mensis iunii, pontificatus sanctissimi in Christo

patris et domini nostri domini Pauli divina providenda pape secundi

anno eius quarto, presentibus ibidem |honorabi(li)bus viris dominis

Nicolao Keller et Nicolao Blowenstein presbyteris et cappellanis

ecclesie Basiliensis testibus ad premissa vocatis pariter et rogatis.

Grhz Generai-Landesarchiv Karlsruhe: 11 Birndorf, Gülten, —
Orig. Perg. mit liest des anhgdn. Siegels in rotem Wachs; Umschrift:

s. iacobi. . .Rechts aussen auf dem Umbug: Nomine Johannis Fri-

derich de Munderstatt notarii etc. Js. Salczman notarius hec scripsit.

— In dorso: Inhaltsangabe 18. Jhrhdts.

Beilage V.

In nomine sancte et individue trinitatis patris et filii et

spiritus sancti amen. Nos Petrus de Audio decretorum doctor pre-

positus ecclesie collegiate sancti Michaelis LutembacenSis Basiliensis

diocesis iudex et commissarius a venerabili et religioso viro domino
Johanne comite de Helffenstein

|
decano ecclesie Argentinensis iudice

et commissario ac conservatore iurium et privilegiorum in hac parte

venerandi patris et religiosorum fratrum abbatis et conventus mona-
sterii sancti Blasii in Nigra Silva ordinis sancti Benedicti Constan-

ciensis diocesis a sacrosancta generali sinodo Basiliensi
|
in spiritu

sancto legitime congregata universalem ecclesiam representante una
cum certis in hac parte collegis cum clausula illa ,

Quatenus vos vel

duo aut unus vestrum per vos vel alium aut alios etc.‘ specialiter

delegato et deputato subdelegatus et subdeputatus, notum facimus

tenore presencium
|
universis, quod nos pridem ad instandam et

requisicionem venerandi patris Cristofori abbatis ac fratrum con-

ventus monasterii sancti Blasii citari fecimus et citavimus discretum

virum Wernherum Geltrichinger laicum de opido Waltzhut Constan-

ciensis diocesis ad certum peremptorium terminum, ut Basilee in

domo habitacionis nostre coram nobis compareret, querelis prefatorum

dominorum actorum responsurus. Quo adveniente comparuerunt coram
nobis Basilee in domo habitacionis nostre hora vesperorum causarum
consueta ad iura reddendum et causas audiendum pro tribunali

sedentibus religiosi fratres Theobaldus de Lupffer cellerarius monasterii

sancti Blasii in Nigra Silva et Fridericus Durremeyger prepositus

domus sancti Blasii in Minori Basilea, monachi professi prefati

monasterii ordinis sancti Benedicti necnon Johannes von der Nidren
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Mftlin laicus prepositus Nigre Silve nomine prefatorum actorum ex

una et prefatus Wernherus Geltrichinger de Waltzhut reus pro se

ipso partibus ex alia. Prenominatus extunc Johannes von der Nidren

Muly prepositus Nigre Silve nomine prefatorum dominorum actorum

proposuit, quod, licet prefati actores, videlicet abbas et conventus

fuissent et essent in possessione pacifica et quieta iuris singulis

annis census nomine de proprietate fundi bonorum immobilium vul-

gariter vocatorum ,die fryen gfitcre 1 sitorum in banno ville Birdorff